[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.12.2018 года  №  786

Курская область, 306600, пос. Кшенский, ул. Пролетарская, 45

О внесении изменений и дополнений

в муниципальную программу «Градостроительство

и инвестиционная деятельность в Советском

районе Курской области»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Советского района Курской области от 30.09.2013года №933 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального района «Советский район» Курской области Администрация Советского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Градостроительство и инвестиционная деятельность в Советском районе Курской области», утвержденную постановлением Администрации Советского района Курской области от 27.12.2016 года №651 ( в ред. от  26.06.2017 года №,389, от 17.11.2017 года №812, от 22.02.2018 года № 128, от 23.04.2018года № 304,  от 13.11.2018 года №726) следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к муниципальной программе «Градостроительство и инвестиционная деятельность в Советском районе Курской области» изложить в новой редакции (прилагается).
2.Постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте муниципального района «Советский район» Курской области.

Глава Советского района                                                                 В.А. Савельев
Приложение N 1

к муниципальной программе

«Градостроительство и инвестиционная деятельность

  в Советском районе Курской области»
(в редакции от 05.12.2018 года  № 786))

ПРОГНОЗИРУЕМЫЕ ЗНАЧЕНИЯ

ЦЕЛЕВЫХ ИНДИКАТОРОВ И ПОКАЗАТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ «Градостроительство и инвестиционная
деятельность в Советском районе  Курской области».
	№
п/п
	Наименование  индикатора ( показателя)
	Ед.
измерения
	Значения показателей программы

	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020год

	2021год

	За период реализации программы

	I
	Муниципальная программа «Градостроительство и инвестиционная деятельность в Советском районе  Курской области»

	1
	Подпрограмма 1. «Реализация мероприятий  направленных на совершенствование градостроительной деятельности  в Советском районе Курской области»

	1.1
	Корректировка  Генерального плана Советского сельсовета Советского района Курской области
	шт.
	1
	2
	3
	2

	2

	10

	1.2
	Внесение изменений в Правила землепользования и застройки сельских поселений Советского района
	        шт.
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	1.3
	Утверждение  проектов местных нормативов градостроительного проектирования сельских поселений Советского района
	шт
	10
	0
	0
	0
	0
	10

	1.4
	Внесение в Единый государственный реестр недвижимости сведений о границах населенных пунктов
	шт
	10
	4
	45
	30
	21
	110

	1.5
	Внесение в Единый государственный реестр недвижимости сведений о границах муниципальных образований (сельских поселений)
	шт.
	0
	10
	0
	0
	0
	10

	1.5.1
	Внесение в Единый государственный реестр недвижимости сведений о границах муниципального района «Советский район»
	шт.
	0
	1
	0
	0
	0
	1

	1.6
	Площадь территории района Советского района, охваченная разрабатываемой проектной документацией по планировке территории
	га
	12,5
	31,38
	32,11
	14,0
	30,11
	120,1

	1.7
	Количество проектов по  планировке территории;

	шт.
	0
	0
	1
	1
	1
	3

	1.8
	Количество градостроительных планов
	шт

	13
	10
	10
	7
	40

	1.9
	Количество оцененных рекламных мест для проведения торгов
	шт.
	-
	-
	1

	0
	1

	2,0
	Ввод жилья в эксплуатацию,

в том числе индивидуальных жилых домов
	тыс. кв. м.
	5,361

5,361
	6,705

6,201
	7,167

6,361
	9,071

8,717
	9,071

8,717
	37,375

35,357